
えちご自動車　プラチナ車検パック料金表
軽自動車 国産車

(1500cc以上)
国産車

(2000cc以上)
国産車

(2500cc以上)
国産車

(3000cc超)
輸入車

(1500cc以下)
輸入車

(2000cc以下)
輸入車

(2000cc超)

基本料金 ¥19,800 ¥19,800 ¥22,800 ¥24,800 ¥25,800 ¥27,800 ¥29,800 ¥34,800

電子制御装置整備 ¥2,800 ¥4,800

保安確認検査料 ¥9,800

車検代行手数料 ¥9,800

ライト光軸調整 ¥2,400 ¥3,000

FブレーキRブレーキ分解・清
掃・給油 ¥3,200 ¥7,000

ブレーキオイル交換工賃 ¥4,200

ブレーキオイル ¥1,000

ブレーキクリーナー ¥1,000

代車不要割引 -¥1,000

引取・納車不要割引 -¥3,000

早期予約割引 -¥3,000

重量税 ￥6,600～ ￥24,600～ ￥32,800～ ￥41,000～ ￥49,200～ ￥29,600～ ￥29,600～ ￥41,000～

自賠責保険 ¥17,540 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650

印紙代 ¥2,200 ¥2,300 ¥2,300 ¥2,300 ¥2,300 ¥2,300 ¥2,300 ¥2,300

合計 ￥68140～ ￥86,350～ ￥97,550～ ￥107,750～ ￥116,950～ ￥110,950～ ￥112,950～ ￥129,350～


